
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

  01.07.2021 г.                              с.Галанино                                     № 35 

 

Об установлении  тарифов на жилищно-коммунальные услуги на второе 

полугодие 2021 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах 

регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  руководствуясь 

Уставом Галанинского сельсовета,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить тарифы на жилищно-коммунальные услуги на второе полугодие 

2021 год для организаций коммунального комплекса согласно приложению. 

2. Тарифы, установленные данным постановлением, действуют с 1июля 2021 года 

по 31декабря 2021 г. 

3.  Признать постановление администрации Галанинского сельсовета от 30.11.2020 

г. № 70 «Об установлении тарифов на жилищно-коммунальные услуги первое полугодие  

2021 года» утратившим силу с 01.07.2021 года. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу  по истечении одного месяца со дня 

официального опубликования в газете «Галанинский вестник», и распространяет свои 

действия   с 01.07.2021 г.  

 

 

 

 

 

       Глава Галанинского сельсовета                                                  Т.Е.Ритерс 

 

 

 

 

 



Приложение  

 к Постановлению  администрации 

 Галанинского сельсовета  

 от 01.07.2021 № 35 

  

 

Тарифы на жилищно-коммунальные услуги на второе полугодие 2021 года 

 

 

№ п/п 
Вид коммунальных 

услуг 
Ед. измерения Тариф с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 

1.  Плата за наем жилья кв.м. 6-36 

 

 

 

 


